

Narysuj Tytusa - konkurs rozstrzygnięty

W sobotnie popołudnie 5 października br., w Miejskim Ośrodku Kultury wręczono nagrody laureatom konkursu „Narysuj Tytusa i wygraj spo-

z tymi okolicami. Dowiedzieliśmy się m.in., że jego stryj, jako młody chłopak, zginął w bitwie z bolszewikami i został pochowany na cmentarzu w Ossowie.

Organizatorami konkursu byli: Serwis Internetowy www.HistoriaZabek.pl, Biblioteka Publiczna w Ząbkach i Miejski Ośrodek Kultury. Nagrody ufundowali: Wydawnictwo Prószyński i s-ka, producent figurek akcji TISSOTOYS oraz wydawca Mojej Gazety Regionalnej. Sponsorzy konkursu Braseria & Cafeteria DOBRE SMAKI i UM Ząbki. Konkurs odbył się pod honorowym patronatem burmistrza Ząbek.

Szczególne słowa uznania należą się panu Mirosławowi Sobieckiemu, pomysłodawcy konkursu. Jego wielkiego zaangażowanie w ten projekt przyniosł wspaniały efekt.

Laureaci konkursu:

Kategoria I (0 - 12 lat)

Miejsce pierwsze: **Jan Stolarski**

lat 12, Ząbki

Miejsce drugie: **Patrycja Banaszek** lat 10, Ząbki

Miejsce trzecie ex aequo (kolejność alfabetyczna):

Karolina Rykała lat 10, Ząbki

Mikołaj Zdun lat 12, Ząbki

Kategoria II (13 - 100 lat)

Miejsce pierwsze: **Ewa Nowak** lat 15, Kobyłka

Miejsce drugie: **Weronika Walendziak** lat 13, Ząbki

Głosowanie „Lubię to!” na Facebooku

Tomasz Nikoniuk lat 10, Ząbki

Nagrody Specjalne (równorzędne) patrona medialnego konkursu - Mojej Gazety Regionalnej otrzymali: **Martyna Dobrowolska** lat 11, Ząbki;

Łukasz Solak lat 6, Wołomin;

Sławomir Stolarski lat 41,

Ząbki.

US



Wiceburmistrz Ząbek Artur Murawski i Henryk Chmielewski

tkanie z Papciem Chmielem”. Uroczystość połączona była z wernisażem wystawy prac samego Papcia Chmiela czyli Henryka Jerzego Chmielewskiego: „Tytus, Romek i A'Tomek w Biwie Warszawskiej 1920 roku”. Autor niezwykle popularnych komiksów przybył na wystawę wraz z małżonką, by spotkać się z uczestnikami konkursu oraz miłośnikami jego twórczości.

Po oficjalnym otwarciu wystawy, Henryk Chmielewski opowiadał o swoich związkach

Następnie przystąpiono do uroczystego wręczenia nagród. Laureaci konkursu odbierali je wraz z gratulacjami od Papcia Chmiela, któremu towarzyszył wiceburmistrz Ząbek Artur Murawski. Wszyscy obecni na wernisażu otrzymali pamiątkowe pocztówki wydane specjalnie na tę okoliczność, a potem ustawiała się długa kolejka po autograf. Którym szczęśliwcom udało się również zrobić wspólne zdjęcie ze słynnym rysownikiem.

Foto: B.Śladowski

Foto: B.Śladowski



Laureaci konkursu



Pamiątkowe zdjęcie

Foto: B.Śladowski